Municipal de Serrinha - BA. Contratada: GIKA COMERCIO DE PNEUS LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus no intuito de 

atender as demandas da Câmara Municipal de Serrinha - Bahia. Vigência:

05/06/2024 até 31/12/2024. Valor Global: R$ 6.560,00 (seis mil e quinhentos e 

sessenta reais). Dotação Orçamentária: unidade: 01- Câmara Municipal; 

projeto/atividade: 2.001 – gestão dos serviços da câmara; elemento de despesa: 

3.3.90.30; fonte: 1500. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 

14.133/2021.

Serrinha- Ba, 05 de junho de 2024.